
 

 

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE
Nominato con D.P.R. 08 novembre 2018

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE

N. 59 
DEL 18/06/2020 

 
OGGETTO: Rimborso IMU 

 
     L’anno duemilaventi addì 
Straordinario di Liquidazione, nominato con DPR  del 08 novembre 2018 nella 
persona del Dott. Domenico Arena, 
   

Il Commissario Straordinario di Liquidazione 

Richiamata la determina n°
Zagarise, che così testualmente 
 
“...Verificato  che: 

−il  sig. Costantino Salvatore con

restituzione di € 249,99 per il versamento dell' IMU

dovuta per gli anni 2012-2013, 2014 poichè trattasi di abitazi

identificato in catasto al foglio 14 part.lla 625 e nella medesima nota chiedeva la restituzione di 

249,99;  

Ritenuto opportuno accogliere le Istanze e provvedere al rimborso delle maggiori imposte versate

Visti lo statuto comunale; 

Visto il d.lgs 267.2000; 

1. di impegnare la somma di 

2. di accogliere le istanze di rimborso presentate per IMU

alla liquidazione ed al pag

Zagarise per un totale di 

 
COMUNE DI ZAGARISE

Provincia di Catanzaro 
 

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE
Nominato con D.P.R. 08 novembre 2018

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

Rimborso IMU - Sig. Costantino Salvatore 

addì diciotto  del mese di Giugno il Commissario 
Straordinario di Liquidazione, nominato con DPR  del 08 novembre 2018 nella 
persona del Dott. Domenico Arena,  

Il Commissario Straordinario di Liquidazione 
  

Richiamata la determina n°398 del 14.11.2018 dell' ufficio servizio Tributi del 
testualmente recita: 

con note acquisite al ns. prot. 903 del 17.03.2017 

per il versamento dell' IMU per conto della nonna sig.ra Elia Erminia non 

2013, 2014 poichè trattasi di abitazione principale riferita all' imm

identificato in catasto al foglio 14 part.lla 625 e nella medesima nota chiedeva la restituzione di 

itenuto opportuno accogliere le Istanze e provvedere al rimborso delle maggiori imposte versate

Determina 

impegnare la somma di € 249,99 al cap. 202.00 del redigendo bilancio 2018,

e di rimborso presentate per IMU versata e non dovuta procedendo 

alla liquidazione ed al pagamento delle seguenti somme di competenza del com

se per un totale di € 249,99  al Sig. Costantino Salvatore CSTSVT68P18I589Y, nato 

COMUNE DI ZAGARISE 

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 
Nominato con D.P.R. 08 novembre 2018 

il Commissario 
Straordinario di Liquidazione, nominato con DPR  del 08 novembre 2018 nella 

Il Commissario Straordinario di Liquidazione  

dell' ufficio servizio Tributi del Comune di 

 chiedeva la 

lia Erminia non 

one principale riferita all' immobile 

identificato in catasto al foglio 14 part.lla 625 e nella medesima nota chiedeva la restituzione di € 

itenuto opportuno accogliere le Istanze e provvedere al rimborso delle maggiori imposte versate; 

al cap. 202.00 del redigendo bilancio 2018, 

versata e non dovuta procedendo 

mento delle seguenti somme di competenza del comune di 

Costantino Salvatore CSTSVT68P18I589Y, nato 



a Sellia prov. Cz18.09.1968 e ivi residente in vico " Cacciatore , n° 19  che le precedenti 

somme vengano liquidate presso : 

 

Banco Posta Codice IBan Intestato a Costantino Salvatore 

 

IT78B070103384000046449481 

 

3. di imputare la somma al CAP 202.00 bilancio 2018 gestione competenze; 

4. Trattasi di somme urgenti e indivisibili 

 

 
Dato atto che, a mente delle disposizioni di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e s.m.i., la gestione 

delle poste residue, anche in conto capitale, riportate nelle scritture contabili dell’Ente sino alla 

data del 31 dicembre 2017 sono di competenza dell’OSL; 

Ritenuto doversi provvedere in merito e per effetto disporre il rimborso de quo Visto il D.lgs 

18.08.2000, n. 267; 

D E L I B E R A 

1. La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del sotto esteso dispositivo; 

2. Di impegnare sul cap. 20 di competenza dell ' O.S.L. e contestualmente liquidare la 

somma di € 249,99  in  favore del al Sig. Costantino Salvatore CSTSVT68P18I589Y, 

nato a Sellia prov. Cz il 18.09.1968 e ivi residente in vico 2° Cacciatore n° 19 ; 

3. Di disporre, sì come dispone, nell’accertando ricorso delle condizioni di legge per la 

emissione del titolo di spesa a favore dell’interessato, il pagamento a   rimborso della 

somma di € 249,99  in  favore del al Sig. Costantino Salvatore CSTSVT68P18I589Y, 

nato a Sellia prov. Cz il 18.09.1968 e ivi residente in vico 2° Cacciatore n° 19 : 

 
Banco Posta Codice IBAN Intestato a Costantino Salvatore 

 

IT78B0760103384000046449481 

 

4. di dare atto che i suddetti sono di competenza della procedura di liquidazione del 

dissesto; 

5. Di trasmettere la presente deliberazione, al Sindaco, al Segretario comunale, al 

Responsabile del Servizio finanziario dell’Ente. 

 
Il COMMISSARIO STRAORDINARIO                                       

                    DI LIQUIDAZIONE                                                                           
                   Dr. Domenico Arena       


